Milka, 1x zestaw maseczek hydrożelowych Biodance Bio Collagen 4 sztuki, 1x skarpetki Many 

Mornings SIMPLY THE BREAST, 1x  tampony o.b.® ExtraProtect Normal 16 sztuk, 1x tampony 

o.b.® ProComfort Normal 16 sztuk, 1x Majtki menstruacyjne o.b.® o wartości 646,28 zł (słownie: 

sześćset czterdzieści sześć złotych 28/100) brutto (dalej: Nagrody II stopnia).  

8.2 Nagrody przyznane w Konkursie nie podlegają wymianie nagrody innego rodzaju lub nagrody 

pieniężne (w przypadku Nagród II stopnia). Laureatom nie przysługuje również prawo do zastrzeżenia